Impresora Ink-Jet
Presentamos el nuevo modelo de
Hitachi, la UX Basic G.
Un producto superior, confiable y de
renovada tecnología ha sido
implementado en esta nueva
generación de impresoras.
 Eficiente recuperación de tinta.
 Recarga de fluidos limpia y sin
errores.
 Nuevo cabezal impresor,
versátil y durable.
 Sistema de circulación
confiable. Origen Japón
Especificaciones
Item
Modelo
UX-B160WG
Tamaño cañón 65μm
Máx. nro lineas de impresión Hasta 3 líneas
Máx. nro de caracteres de impresión Hasta 240 caracteres
Fuente
(HxV)
5x5 V
5x7(8), 9x7(8) V
7x10 V
10x12 V
12x16 V
18x24 V
Altura de los caracteres 2-10 mm / 0.08-0.39 inches
Pantalla & Dispositivo entrada
Diseño WYSIWYG; Display: TFT LCD (10.4" monocolor), luz de fondo
Dispositivo de entrada: Pantalla táctil, incluye sonido de entrada.
Máxima velocidad impresión
(Fuente 5x5, espacio 1, 1 línea)
Hasta 1,148 (caracteres por segundo)
Caracteres estándar Alfanumérico (A-Z, a-z, 0-9), símbolos (27) y espacio: Total 90
Patrón del usuario 50 patrones de matriz de puntos
Funciones de impresión Calendario, Contador, Mezcla de fuentes, Contraseña, etc.
Capacidad de almacenamiento 150 mensajes
Señal de entrada
Detector de producto, pulso de encoder (NPN/PNP Seleccionable),
OP: Parada de impresión, impresión reciproca, Control remoto
NPN / PNP Seleccionable)
Señal de salida
Listo para imprimir, Falla, Advertencia (solo NPN), OP: Impresión
en progreso, completa, En línea (NPN/PNP Seleccionable)
Memoria externa USB para almacenamiento de datos del usuario
Longitud / ángulo del umbilical 4m / 13.1ft, longitudinal / 90 grados
Temperatura de funcionamiento 10-45ºC / 32-113ºF (Referirse al manual "Guía de manejo de tinta“)
Rango de humedad 30-90% R.H. (No condensada)
Suministro eléctrico (selec autom voltage) AC100-120/220-240V±10% 50/60Hz 120VA
Tamaño general (Ancho x Prof x Alto) 400x320x527mm / 15.7x12.6x20.8 inches
Peso aproximado 25kg / 55lbs
La información de este folleto está sujeta a cambios sin previo aviso.
A. D. Barbieri (ex Drago) Nro. 1980
(B1852 LHB) - Pque Ind Alte Brown
Burzaco - Buenos Aires - Argentina
(+5411) 7079-7262